104年度雲林縣居家式托育制度管理委員會第1次會議紀錄

1、 時間：104年6月17日（星期三）下午2時
2、 地點：雲林縣婦女福利服務中心3樓會議室
3、 主持人：李縣長進勇  (陳副處長建成代)
                                                紀錄者：張玉欣

4、 主持人致詞：（略）

5、 出席人員：計19人，詳簽到表。
6、 上次會議決議執行情形：
103年度第2次會議

	序號
	提案
	上次會議
決議情形
	現在
執行情形
	決議

	1
	有關修訂雲林縣托育（保母）人員收退費項目及基準。
	仍請依說明三「居家式保母人員收費上限、收退費標準、調漲幅度限制」僅調整收費上限及收退費標準，並於下次委員會提請審議。
	業務單位彙整後，提委員會討論
	■持續列管

· 解除列管

決議：
依委員會委員提議「托育（保母）人員收退費項目及基準」以托育費用參考值為基準，由業務單位彙整相關資料後，於近期儘速召開委員會討論。

	2
	有關具有登記證書之居家式托育服務提供者（保母）同時具有寄養家庭身分，其托育人數之規範。
	因「居家式托育服務提供者登記及管理辦法」法源位階較家庭寄養辦法高，依其規定辦理。
	依規定辦理。
	□持續列管

■解除列管

	3
	有關托嬰中心評鑑及後續輔導計畫。
	照案通過。
	依規定辨理。
	□持續列管

■解除列管

7、 各單位工作報告：同意備查。
8、 提案討論：
                                         （提案單位：雲林縣政府社會處）

案由：訂定雲林縣社區保母系統辦理「居家式托育服務提供者登記及管理辦法」處理流程(稿)，提請討論。
說明：依據居家式托育服務提供者登記及管理辦法辦理本縣社區保母系統對於托育人員違反規定之處理流程。
決議：於下次委員會討論。
玖：主席結論：（略）
拾：散會：同日下午4時30分。
PAGE
1